
																																																				
								sisältää:	

	
	
ETUTASKUSSA	laminoidut	tehtäväohjekortit	ryhmittäin	albumirenkaissa	(A6):		

Pihan	monimuotoisuutta	tutkimaan							(10	kpl)	
Kielet	ulkona							(10	kpl)	
Matikkaa	pihan	materiaaleilla							(6	kpl)	
Matikkaa	toiminnallisesti	ulkona								(8	kpl)		
Taidetehtävät								(3	kpl)		
Vauhtileikit								(5	kpl)		

Bambuinen	puhdistusliina	
	
REPUN	SELKÄPUOLELLA	isot	ohjekortit(A4):	

Piharepun	tarvikeluettelo/	tarvikkeiden	huolto-ohjeet	(tämä	kortti)	
Ulkokoulun	ohjeet	pihalle	
Luettelo	tehtävistä/	merkkien	selitykset	ja	lähteet	

sekä	pihan	monimuotoisuusselvitys	-työkortit	oppilasryhmille	(3	kpl,	A5)	
Läpinäkyvä	taskumuovi	tehtävä-	ja	lajikorttien	esillepanoon			

	
TARVIKKEET	VIIDESSÄ	ERIVÄRISESSÄ	PUSSISSA:	
	
Punaisessa	pussissa	aakkoslakanat	(6	kpl)	,	johon	on	merkitty	ruudukkoon	
kirjaimet	a:sta	ö:hön	ja	valkoiset	liinat	alustoiksi	(28	kpl,	suihkuverhoa)		
	
Sinisessä	pussissa	korttisarjat	nipuissaan:	

- Kuvakortit	pihalajeista	(kaksi	sarjaa:	lajinimillä	hakalenkeillä	ja	ilman	
nimiä	kuminauhalla,	2x50	kpl)	

- Kertolaskukortit:	lukujen	1-9	kertotaulut	(81	kpl)		
20	metrin	kerä	matonkudetta	
	
Vihreässä	pussissa	geometriset	muodot	vanerista	(8	kpl)	ja	5	metrin	narut	(8	kpl)	
	
Keltaisessa	pussissa	lukusuorapyykkipojat	1-29	
	
Oranssissa	pussissa	puiset	kirjaimet	(50	kpl,	kaikki	aakkoset	ja	useita	kappaleita	
suomen	kielen	yleisimpiä	kirjaimia)	
	
REPUSSA	IRRALLISENA:	
	
Puiset	nopat	(3	kpl)	
Ryhmätoimintalakanat	(3kpl,	vahvaa	kangasta,	tennispallon	mentävät	reiät)		
Tennispallot	(3kpl)	



Palauta	Pihareppu	siinä	kunnossa	kuin	toivoisit	sen	itse	saavasi	
lainaan!		
	
Piharepun	tarvikkeiden	huolto-ohjeet:		
	

Kerro	oppilaille,	että	tarvikkeet	ovat	lainassa.	Jokaisen	tulee	huolehtia	käyttämistään	
välineistä	ja	palauttaa	ne	irtoliasta	puhdistettuna,	valmiiksi	vyyhdittynä	(narut)	ja	
taiteltuna	(liinat).	Kortteja	ei	saa	taittaa.		
	
Tarkista,	että	kaikki	käyttämänne	kortit	ja	tarvikkeet	palautettaan	pusseihin	
(lukumäärä).	Erityisesti	pyykkipojat	kannattaa	laskea	heti	käytön	jälkeen,	sillä	ne	
unohtuvat	helposti	vaatteisiin.	
	
Pyyhi	likaantuneet	tehtävä-,	laji-	ja	laskukortit	ja	anna	niiden	kuivua	ennen	reppuun	
pakkaamista.	Järjestä	lajikuvakortit	takaisin	omiin	sarjoihinsa	(värikoodit).	
Reiättömät	lajikuvakortit	kiinnitetään	kumilenkillä.	
	
Käytä	repun	etutaskussa	olevaa	Kierti-liinaa	tarvikkeiden	kuivaamiseen.		
Pyyhi	kostutetulla	puhdistusliinalla	liat	alustoista,	liinoista,	korteista	ym.	
tarvikkeista.	Poista	mahdolliset	merkinnät.	
	
Ennen	reppuun	pakkaamista	kuivaa	kastuneet	tarvikkeet:	

• Valkoiset	alustat	ja	aakkoslakanat	kuivataan	ilmavasti	esimerkiksi	
pyykkipojalla	kulmasta	tai	vaateripustimen	poikkipuun	päälle	ripustettuna.	
(Alustat	ovat	sään	kestävää	suihkuverhoa,	jota	ei	suositella	pestäväksi	
pesukoneessa.)	

• Matonkudekerän	annetaan	kuivua	ilmavasti.	(Pahoin	likaantuneen	
puuvillatrikoisen	kudenyörin	voi	pestä	pesukoneessa	vyyhtinä.)	

• Vanerisista	kirjaimista	ja	geometrisista	muodoista	ja	puisista	pyykkipojista	ja	
nopista	pyyhitään	tarvittaessa	lika	ja	ja	huolehditaan	niiden	kuivumisesta	esim.	
avonaisessa	säilytyspussissa		

• Ryhmätoimintalakanat	kuivataan	tarvittaessa	pyykkinarulla.	
	
Ryhmätoimintalakanat	ovat	polyester-puuviilla	enstexiä,	joka	kestää	tarvittaessa	60	
asteen	konepesun.	Tahrat	voi	pyyhkiä	puhdistusliinalla.	
	
Huuhtele	ja	kuivaa	bambuinen	puhdistusliina	käytön	jälkeen.	Puhdistusliinan	bambu	
on	materiaalina	ympäristöystävällinen	ja	luonnostaan	antibakteerinen.	Pese	se	
tarvittaessa	60	asteessa	hajusteettomalla	pesuaineella	ilman	huuhteluainetta.		
	
Piharepun	palautus:		 	 	 	 	 	
Reppu	kulkee	Kuopion	kaupungin	sisäisessä	postissa	Kouluviraston	koulujen	
yhteiseen	kokoelmaan	(tiedot	repun	etiketissä).	Jos	palautat	repun	itse,	osoite	on	
Vuorikatu	27,	1	krs.		


